
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO
             

CANTON SARAJEVO ASSEMBLY

Na osnovu člana 179. stav 1. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo („Službene 
novine Kantona Sarajevo“ –Novi prečišćeni tekst br.:25/10 i br.:14/11,19/11 i 7/12) 
Skupština Kantona Sarajevo na sjednici održanoj dana 27.06.2012. godine donijela je 

Z A K LJ U Č A K

1. O provođenju javne rasprave o Amandmanima na Ustav Kantona Sarajevo.

2. Javna  rasprava  o  Amandmanima  na  Ustav  Kantona  Sarajevo održaće  se  u
kantonalnim  organima,  jedinicama  lokalne  samouprave,  naučnim  i  stručnim
ustanova i trajaće  30 dana.

3. Primjedbe, prijedlozi, sugestije i mišljenja dostavljaju se Komisiji za ustavna pitanja
Skupštine Kantona Sarajevo koja organizuje i provodi javnu raspravu.

4. Komisija  za  ustavna  pitanja  Skupštine  Kantona  Sarajevo  dužna  je  da  nakon
provedene javne rasprave podnese Skupštini Izvještaj o rezultatima javne rasprave
koji sadrži primjedbe, prijedloge i mišljenja, kao i da da obrazloženje razloga zbog
kojih  pojedine  primjedbe,  prijedlozi  i  mišljenja  nisu  prihvaćeni  u  pripremi
Amandmana na Ustav Kantona Sarajevo.

Broj: 01-05- PREDSJEDAVAJUĆA
27.06.2012. godine SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO
S A R A J E V O 
                                                                                                     

Prof. dr Mirjana Malić

web: http://skupstina.ks.gov.ba
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba
http://www.ks.gov.ba/

